
Форма передачі узагальненої інформації  з неавтоматизованих систем спостереження за станом атмосферного повітря ( за період) 
Місто Кривий Ріг 
Підприємство ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
№ ПСЗ пост №1 
Адреса ПСЗ м. Кривий Ріг, вул. 9 квартал 

Період спостережень 01.04.2020 р.-10.04.2020 р. 
 

Дата Концентрації забруднюючих речовин, мг/м3   
дд.мм.рррр Пил 

 
 

Діоксид 
сірки 
(SO2) 

Оксид 
вуглецю 

(СО) 

Діоксид 
азоту 
(NO2) 

Сажа  
 
 

Напрямок вітру Швидкість вітру, 
м/с 

01.04.2020 
02.04.2020 
03.04.2020 
06.04.2020 
07.04.2020 
08.04.2020 
09.04.2020 
10.04.2020 

 

0,097 
0,086 
0,074 
0,096 
0,098 
0,098 
0,089 
0,077 

0,025 
0,000 
0,000 
0,028 
0,026 
0,028 
0,000 
0,000 

 

1,4 
1,6 
0,9 
1,2 
1,5 
2,0 
1,4 
1,1 

 

0,034 
0,035 
0,033 
0,037 
0,037 
0,038 
0,036 
0,034 

 

0,0021 
0,0017 
0,0016 
0,0019 
0,0024 
0,0022 
0,0017 
0,0024 

 

Півн-Захід 
Півн-Захід 

Півд 
Півд-Схід 

Захід 
Схід 

Півд-Схід 
Схід 

1,52 
1,25 
1,21 
2,19 
1,66 
1,06 
1,89 
0,91 

 
Місто Кривий Ріг 
      Підприємство ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
      № ПСЗ пост №2 
      Адреса ПСЗ м. Кривий Ріг, вул. Маршака, 1в 

      Період спостережень 01.04.2020 р.-10.04.2020 р. 
 

Дата Концентрації забруднюючих речовин, мг/м3   
дд.мм.рррр Пил 

 
 

Діоксид 
сірки 
(SO2) 

Оксид 
вуглецю 

(СО) 

Діоксид 
азоту 
(NO2) 

Сажа  
 
 

Напрямок вітру Швидкість вітру, 
м/с 

01.04.2020 
02.04.2020 
03.04.2020 
06.04.2020 
07.04.2020 
08.04.2020 
09.04.2020 
10.04.2020 

 

0,086 
0,086 
0,059 
0,097 
0,086 
0,089 
0,099 
0,061 

 

0,000 
0,000 
0,000 
0,026 
0,026 
0,031 
0,000 
0,000 

 

1,1 
0,9 
0,8 
1,1 
1,8 
1,7 
1,2 
1,9 

 

0,033 
0,029 
0,032 
0,033 
0,035 
0,034 
0,033 
0,032 

 

0,0018 
0,0015 
0,0014 
0,0017 
0,0021 
0,0017 
0,0021 
0,0015 

 

Півд-Схід 
Північ 
Півден 

Півн-Схід 
Схід 

Північ 
Схід 
Схід 

0,96 
1,58 
1,04 
2,02 
1,98 
1,13 
2,17 
0,99 

 
 



Форма передачі узагальненої інформації  з неавтоматизованих систем спостереження за станом атмосферного повітря ( за період) 
 
Місто Кривий Ріг 
Підприємство ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
№ ПСЗ пост №1 
Адреса ПСЗ м. Кривий Ріг, вул. 9 квартал 

Період спостережень 13.04.2020 р.-17.04.2020 р. 
 
 

Дата Концентрації забруднюючих речовин, мг/м3   
дд.мм.рррр Пил 

 
 

Діоксид 
сірки 
(SO2) 

Оксид 
вуглецю 

(СО) 

Діоксид 
азоту 
(NO2) 

Сажа  
 
 

Напрямок вітру Швидкість вітру, 
м/с 

13.04.2020 
14.04.2020 
15.04.2020 
16.04.2020 
17.04.2020 

0,098 
0,089 
0,087 
0,098 
0,075 

0,031 
0,026 
0,000 
0,034 
0,000 

1,3 
1,9 
1,5 
1,7 
2,0 

0,036 
0,034 
0,034 
0,036 
0,032 

0,0024 
0,0017 
0,0015 
0,0019 
0,0018 

Півден 
Півд-Схід 
Півд-Захід 
Півд-Захід 

Захід 

1,26 
2,22 
2,67 
2,64 
2,79 

 
 
Місто Кривий Ріг 
      Підприємство ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
      № ПСЗ пост №2 
      Адреса ПСЗ м. Кривий Ріг, вул. Маршака, 1в 

      Період спостережень 13.04.2020 р.-17.04.2020 р. 
 
 

Дата Концентрації забруднюючих речовин, мг/м3   
дд.мм.рррр Пил 

 
 

Діоксид 
сірки 
(SO2) 

Оксид 
вуглецю 

(СО) 

Діоксид 
азоту 
(NO2) 

Сажа  
 
 

Напрямок вітру Швидкість вітру, 
м/с 

13.04.2020 
14.04.2020 
15.04.2020 
16.04.2020 
17.04.2020 

 

0,089 
0,088 
0,098 
0,089 
0,060 

 

0,000 
0,029 
0,000 
0,026 
0,000 

 

1,3 
1,7 
1,2 
1,9 
1,6 

 

0,030 
0,033 
0,032 
0,029 
0,030 

 

0,0017 
0,0018 
0,0021 
0,0015 
0,0013 

 

Півден 
Півд-Схід 
Півд-Захід 
Півд-Захід 
Півд-Захід 

 

1,62 
1,76 
1,92 
3,24 
2,84 

 
 
 
 



 
Форма передачі узагальненої інформації  з неавтоматизованих систем спостереження за станом атмосферного повітря ( за період) 
Місто Кривий Ріг 
Підприємство ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
№ ПСЗ пост №1 
Адреса ПСЗ м. Кривий Ріг, вул. 9 квартал 

Період спостережень 21.04.2020 р.-30.04.2020 р. 
 

Дата Концентрації забруднюючих речовин, мг/м3   
дд.мм.рррр Пил 

 
 

Діоксид 
сірки 
(SO2) 

Оксид 
вуглецю 

(СО) 

Діоксид 
азоту 
(NO2) 

Сажа  
 
 

Напрямок вітру Швидкість вітру, 
м/с 

21.04.2020 
22.04.2020 
23.04.2020 
24.04.2020 
27.04.2020 
28.04.2020 
29.04.2020 
30.04.2020 

0,098 
0,086 
0,112 
0,061 
0,099 
0,089 
0,102 
0,076 

0,031 
0,036 
0,029 
0,000 
0,026 
0,000 
0,029 
0,000 

1,3 
0,9 
1,6 
2,1 
1,5 
1,9 
1,3 
1,0 

0,036 
0,036 
0,034 
0,030 
0,035 
0,030 
0,029 
0,029 

0,0019 
0,0018 
0,0025 
0,0016 
0,0020 
0,0019 
0,0023 
0,0021 

Півд-Захід 
Півд-Захід 

Захід 
Півден 

Півд-Захід 
Півд-Захід 

Півден 
Півден 

1,84 
2,06 
1,51 
1,50 
1,69 
1,04 
1,64 
1,17 

 
Місто Кривий Ріг 
      Підприємство ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
      № ПСЗ пост №2 
      Адреса ПСЗ м. Кривий Ріг, вул. Маршака, 1в 

      Період спостережень 21.04.2020 р.-30.04.2020 р. 
 

Дата Концентрації забруднюючих речовин, мг/м3   
дд.мм.рррр Пил 

 
 

Діоксид 
сірки 
(SO2) 

Оксид 
вуглецю 

(СО) 

Діоксид 
азоту 
(NO2 

Сажа  
 
 

Напрямок вітру Швидкість вітру, 
м/с 

21.04.2020 
22.04.2020 
23.04.2020 
24.04.2020 
27.04.2020 
28.04.2020 
29.04.2020 
30.04.2020 

0,087 
0,097 
0,088 
0,060 
0,088 
0,100 
0,098 
0,061 

0,028 
0,026 
0,000 
0,000 
0,000 
0,029 
0,000 
0,000 

1,1 
1,3 
1,8 
1,7 
1,0 
2,0 
1,6 
1,4 

0,033 
0,035 
0,032 
0,029 
0,034 
0,030 
0,029 
0,028 

0,0016 
0,0017 
0,0018 
0,0013 
0,0017 
0,0018 
0,0021 
0,0012 

Півд - Схід 
Півн- Схід 
Півн - Схід  

Схід 
Півд - Захід 

Півден 
Півден 

Півд - Схід 

1,48 
1,29 
1,02 
1,92 
1,69 
0,92 
2,35 
0,86 

 
 



 
 

Форма передачі узагальненої інформації  з неавтоматизованих систем спостереження за станом атмосферного повітря ( за період) 
 
     Місто Кривий Ріг 
     Підприємство ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
     № ПСЗ пост №1 
     Адреса ПСЗ м. Кривий Ріг, вул. 9 квартал 

     Період спостережень 01.04.2020 р.-30.04.2020 р. 
 
 

Дата Концентрації забруднюючих речовин, мг/м3 

 
  

дд.мм.рррр Пил 
 
 

Діоксид 
сірки 
(SO2) 

Оксид 
вуглецю 

(СО) 

Діоксид 
азоту 
(NO2) 

Сажа  
 
 

Напрямок вітру Швидкість вітру, 
м/с 

01.04.2020- 
30.04.2020 

0,090 
 

0,017 
 

1,5 
 

0,034 
 

0,0020 
 

Півд - Захід 
 

1,65 
 

 
Місто Кривий Ріг 
      Підприємство ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
      № ПСЗ пост №2 
      Адреса ПСЗ м. Кривий Ріг, вул. Маршака, 1в 

      Період спостережень 01.04.2020 р.-30.04.2020 р. 
 
 

Дата Концентрації забруднюючих речовин, мг/м3 

 
  

дд.мм.рррр Пил 
 
 

Діоксид 
сірки 
(SO2) 

Оксид 
вуглецю 

(СО) 

Діоксид 
азоту 
(NO2) 

Сажа  
 
 

Напрямок вітру Швидкість вітру, 
м/с 

01.04.2020- 
30.04.2020 

0,084 
 

0,011 
 

1,4 0,032 
 

0,0017 
 

Півд-Схід 
 

1,66 
 

 
 
 
 


